
 

Zarządzenie nr 104 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów rekrutacji kandydatów na I rok kształcenia  

w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 218 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późń. zm.) w związku z § 2 ust. 5 uchwały nr 72 

Senatu ZUT z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia Zasad rekrutacji na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2020/2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się szczegółowy terminarz rekrutacji kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 

2020/2021: 

1) rejestracja kandydatów w Internetowym Systemie Rekrutacji (ISR) –15.07 – 16.08.2020 r. 

2) składanie dokumentów – 17.08 – 28.08.2020 r. 

3) ogłoszenie wyników I etapu postępowania kwalifikacyjnego – 1.09.2020 r. 

4) rozmowy kwalifikacyjne (II etap postępowania kwalifikacyjnego): 

Dyscyplina naukowa Terminy rozmów kwalifikacyjnych 

Architektura i urbanistyka 7.09.2020 r. 

Automatyka, elektronika i elektrotechnika 7.09.2020 r. 

Informatyka techniczna i telekomunikacja 7.09.2020 r. 

Inżynieria chemiczna 7.09.2020 r. 

Inżynieria lądowa i transport 8.09.2020 r. 

Inżynieria materiałowa 8.09.2020 r. 

Inżynieria mechaniczna 9.09.2020 r. 

Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 9.09.2020 r. 

Rolnictwo i ogrodnictwo 10.09.2020 r. 

Technologia żywności i żywienia 10.09.2020 r. 

Zootechnika i rybactwo 10.09.2020 r. 



5) ogłoszenie wyników rekrutacji – 11.09.2020 r. 

6) składanie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy – do 25.09.2020 r. 

7) rozpatrzenie wniosków o ponowne rozpatrzenie sprawy –do 28.09.2020 r. 

8) ogłoszenie wyników – 29.09.2020 r. 

§ 2. 

Dokumenty, o których mowa w § 1 pkt 2, są przyjmowane w Sekretariacie Szkoły Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 104
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 lipca 2020 r.

	w sprawie ustalenia terminów rekrutacji kandydatów na I rok kształcenia  w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku akademickim 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


